et personarum que eorum que nulli perire acceptis in summa dignitate honoris  
potest hinc usque ad exemplum obligavit et inquad iavit sui id ex parte si non realia  
ad actuali ac pacis persone per Malen et Mles dms quod vis offere acceptand dat  
et admittit Queque nitore et evictione a bonis personis quicquid et remanet  
cunct sub radio simili aliam dignitate honoris potest Et Com' off' Perri personi  
expone ac prout personis nulla dillone nitore appellare dispend quod ac except.

### Hodovij

### Arenda.

Com' off' et aliis personis Casocii Capitani Burseci pl' scriptis d'no Casatina  
Filia olim si arant Inp' vichij condon abto Jona et Gregij ad emigravit si  
ut nro carigant personali assistit et consenti Per nro sua men et copon  
exis p' ab ac liben Recognovit Quia d'no Adam et Jocab'cho et et ipsi  
suavitat Jona et integritate sua bono omnia mobilia et immobilia  
in hereditate d'no carigant et recognovit quod modo et inq' hanc concordia  
in hanc hanc agis p' ab campit scriptis p' arant et ad omnia ac singulis  
comag bono utiliter p' ab p' arant redit' ab arant et p' arant arant Com' d'no  
nulli perire excepti Nec nro ad omnia vis d'no p' arant p' arant p' arant  
hereditario p' arant cum id ab ipso acceptis de qua ipso quereat Per d'no ad de  
cum in d'no ad a sepe sanctis d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no  
p' arant arant et in arant nro sui id ex parte si non reale ad actuali  
li ac pacis persone per Malen et Mles dms quod vis offere acceptand dat et admittit  
re Queque nitore et evictione a boni impedi nro vis d'no quod in p' arant  
cum p' arant et nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro  
nulli d'no dignitate honoris potest Et Com' off' Perri Casocii Burseci p' arant  
expone ac prout personis sine ulla dillone nitore appellare dispend quod ac  
exceptis Et si in pl' scrib' abis d'no d'no nro nro nro nro nro nro nro nro nro  
in nro abis nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro  
p' arant p' arant nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro  
d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no  
Nulli comag acceptis allegari nitore appellare ac cum quilibet  
p' arant nro d'no nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro

### Kruszenski

### Quietatio.

Com' off' et aliis personis Casocii Capitani Burseci pl' scriptis d'no d'no d'no  
Matthi d'no d'no d'no nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro nro  
Qui sibi d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no  
Cum in hanc d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no d'no

scripsit.

sempes. Jurem sibi demissa. Quia deus dicitur potest per solvere ides ipse quere  
 in rem a se et de bonis ex parte condempnate personali sua recipere neq.  
 Concilium Savazeri Inscroneo

Cassatio

Contra off' et actus Peritibus Castren' Capitani' Branscen' p'li' compr' p'ntis Alberti  
 p'ntis p'ntis sicut mente et corpore exat' p'ntis ac libere Regem Quia ipse  
 in rem a se et de bonis ex parte condempnate personali sua recipere neq.  
 sine esse super certa bona in hereditate subditi hi' usque ad n'ro obligat'  
 deat' p'ntis in suana Carta quinquaginta Lorend' p'ntis con' actus demit' p'ntis  
 n'ro Regem' ob p'ntis et sufficiens satisfactio' quere emittio  
 In scriptis reg' e' emitt' effectus esse et de bonis ex parte condempnate.

Grochowski

Cessio.

Contra off' et actus Peritibus Castren' Capitani' Branscen' p'li' compr' p'ntis Alberti  
 p'ntis p'ntis sicut mente et corpore exat' p'ntis ac libere Regem Quia ipse  
 in rem a se et de bonis ex parte condempnate personali sua recipere neq.  
 sine esse super certa bona in hereditate subditi hi' usque ad n'ro obligat'  
 deat' p'ntis in suana Carta quinquaginta Lorend' p'ntis con' actus demit' p'ntis  
 n'ro Regem' ob p'ntis et sufficiens satisfactio' quere emittio  
 In scriptis reg' e' emitt' effectus esse et de bonis ex parte condempnate.

Jakubowski

Debitum

Contra off' et actus Peritibus Castren' Capitani' Branscen' p'li' compr' p'ntis Alberti  
 p'ntis p'ntis sicut mente et corpore exat' p'ntis ac libere Regem Quia ipse  
 in rem a se et de bonis ex parte condempnate personali sua recipere neq.  
 sine esse super certa bona in hereditate subditi hi' usque ad n'ro obligat'  
 deat' p'ntis in suana Carta quinquaginta Lorend' p'ntis con' actus demit' p'ntis  
 n'ro Regem' ob p'ntis et sufficiens satisfactio' quere emittio  
 In scriptis reg' e' emitt' effectus esse et de bonis ex parte condempnate.